



Ministero della Giustizia

Dipartimento per l'innovazione tecnologica della giustizia

Direzione generale per i sistemi informativi automatizzati

UIX/PR/mv

SIA.103.01.EV.S.1/21

ODA: 5964933

CIG: 8584152A51

Ordine di pagare

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il provvedimento n. 9757 del 03/2021 con il quale è stato approvato e reso esecutivo, nelle forme di legge, il contratto SIA 103.01.EV.S.1/21 stipulato con la società Tecoms srl attraverso il ricorso al negozio elettronico Me.pa mediante Ordine Diretto di Acquisto n. 5964933, per l'acquisizione di un software Mercure 4 relativo alle analisi dei tabulati telefonici e manutenzione della durata di 36 mesi per l'Ufficio del Nucleo Investigativo Centrale (NIC) del DAP, per un importo complessivo € 47.956,42 iva compresa;

VISTO il decreto di variazione impegno prot.22770 del 15/07/2021 con il quale sono state impegnate la somma di cui sopra, e lo stesso è stato registrato all'Ufficio Centrale del Bilancio presso questo Ministero sul capitolo 1751 pg 1 così ripartita:

- ANNO 2021 12.878,08 €
- ANNO 2022 11.612,86 €
- ANNO 2023 11.612,85 €
- ANNO 2024 11.852,63 €

VISTA l'autorizzazione alla fatturazione delle ritenute dello 0,5% prot. m_dg.DOG07.29-08-2024.0032125.U_;

VISTA la fattura riportante i seguenti dati in tabella:

fornitore	Fattura	Causale	Importo iva inclusa	Imponibile	Iva	Partita	capitolo
Tecoms	FATTPA 18_24 Del 17/04/2024	ritenuta 0,5% su contratto Contratto SIA 103.01.EV.S.1/21	239,77	196,53	43,24	3217/4	1751/1

CONSIDERATO che l'Amministrazione dovrà versare un'imposta di € 43,24, così come predisposto dall'art. 9 comma 2 del decreto attuativo dell'art. 1 co. 629, lett b) della legge n. 190/2014 (legge di stabilità 2015);

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva;

VISTA la disponibilità sui capitoli di bilancio 1751/1 partita 3217 clausola 4 dell'anno finanziario 2024;

AUTORIZZA

Il pagamento della somma complessiva di € 239,77 con i fondi dello stato di previsione della spesa del Ministero della Giustizia sul capitolo 1751/1 partita 3217 cl 4 ripartiti nel seguente modo:

€ 196,53 quale corrispettivo a favore della società Tecoms srl C.F. 07414751003, così esigibile mediante accredito bancario IBAN IT88J01005032140000000002167 in conformità a quanto disposto dalla normativa di cui all'art 3. L 136/2010 s.m.i;

€ 43,24 per I.V.A al 22% con esigibilità "S" scissione dei pagamenti è accantonata dall'Amministrazione sul conto entrate del Bilancio dello Stato, Capo VIII del capitolo 1203, art. 12.

Il presente decreto sarà trasmesso all'Ufficio Centrale di Bilancio presso il Ministero della Giustizia.

Il Direttore Generale reggente

Dott.ssa Gabriella De Stradis

Documento firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. n. 82/2005